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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2020 года                                       № 127                            п. Углегорский 
	Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения» на  2021 год


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 18 июля 2018 года № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Углегорского сельского поселения»,
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Углегорского сельского поселения «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения» на 2021 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации Углегорского 

сельского поселения                                                                           Л.Л. Качурина 
Приложение к постановлению Администрации 
Углегорского сельского поселения от 28.12.2020 года № 127
План реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Углегорского сельского поселения» на 2021 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан многоквартирного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным, подлежащим сносу или реконструкции 

	специалист Администрации Углегорского сельского поселения  по вопросам ЖКХ
	Площадь аварийного многоквартирного дома (количество квадратных метров), жители которых расселены в результате выполнения программы –156,7 кв.м

-число переселенных жителей в результате выполнения программы - 19 человек.
	2021 г.
	35,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	
	
	2021 г.
	35,0
	0,0
	35,0
	0,0
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2

